O
HEFOBEETE. F0BRLENSIASIESO I LW HFEFOEETT. G0 LEeSEAI 00T heE Lic,
(9%) Jpagt [ 0BT euT (0 A g eBF wuF
100 B0
20 70
O
70 60
60 5084 50 aggo-to-E e p—
50— 43 53 T A5 55 a0 |- ; s gt 20
an : o 1 B B [
E 20 1 -— - B
20 ——
10 120 873 4o, 10 — B B B [
...... =l
L — e BEIODS  pirsiof oot AR BEUS oot
it ol oot o
HEOEETI. o3 LAEMIEEI OO I E LN HEOEEZ T OO LEOSICNDR SO IV K LM
o .
(e |psEEs | aBF mzy () FI—— T a———
100
BO
8]
70
B0
&0
;g i _§O-?4 53 = 1a] E¥R=i=] a
48 37 4752 Bl a0 000
0 4119 a0 37703501
s B 30 — R I
30 —
L1 049 20 1 [ [ - [
20 o1 o o
Pl R B O O . B
ooz s IS omstoi P . BEUEDS st
tinsk Hsh - ok thon B
HEFORETE. G0ENLENIITAEI OO A IE LD HEOERETH. FoHNLAEMSIEI OOV AhUELED
(%) e BET =T (= e EE aEF LT
100 B0
%0 70
80 a0 57.19
70 51T 5277 A5 E
0 ] 5052 a544
60 43 43 51.53 4172 425D
=0 41 A1 Wt o Bl
an ELEE B 0
a0 B
20— — N e S Eae
763 1015
10 | P 25 10 - - | | [
i REarc! WELUITD etk Ny L |3 o
2 ok ok E ot o BEIOIS otz o

E ST ANyl




HHE OERETE. oL EeiE Do Iv i EL

o PiIEE

100
a0
20
0
G0
&0
40
30
20
10

0

I
iy
]
iy

2200

BEINDDE  pmsi-
ot

hit ot gy
hin=i=

HHORAETH. #03HLH 3TN I hLEL e

) PRI B
=0
70
50
0
A0
30
20
10

FiE I E ]
ot

ok e
hih=k=

hhintiof

HHE OEETE. o La edddDhnIv i IL
%4

e o nBf mi ¥
100
50
20
70
&0 53.13
)
40 ]
20
20 - ALY
10 243G
0 ’_. s =
=t e BINNNS  hmEtot
hii=i= Lhi=i=

HHORETL. $OENLE NI THDEON I hiti T L
=y

R oEE oRF miF
20
70
50
46 49
EO)
o L3217 3883 .
EI] a0 0o
=0 K12
20
10
0 -
ot ma HIUDDE pmpetok
Hhok Hhiaik

HHEORETIE. F Rl 0IT A0 I ZL

o PeiaEL

100
g0
g0

70
&0 54,63

50 L4 4528
40
30

20 30
10 :

) m
BIUNDE ppetat
That

it s
ok

HHORETE. #OILaE NI IS0 I hi R L e
=]

) hEEEE | BT 8nT
a0
Fi.
G0

4755 gnEl

4015

S0 raEg
a0 H

30
20
10—

ﬂwmm
' 239 an .43

il p it
ot

it ot e
hhak

il




©)

WHH OEE T, . OE LA PSZ A0 T bk L

) BB SR L

100
o0
a0
70 EGED
50 5315
=0
A0 I

30
5308
15.08
20 745

0 i

hih ot e HEUDWS  ppeio
hhof bk

HEFOEETL. H0ENLEMI IS0 hihMEE L
& -
(e mzsmenEl1EE [ 027 eut
a0
T0

60
gp |48

5080
4455

i
o
-
iy

o5
a0

30—
20
10

0

I khis
L L

ot Y
hhioik

hiatia

HHOERETE. SOl a3 Zdidtan Iy it Il b

t56) e (a0 ) ok
100
=14

B0
70 EORD

50 5155
50

40
a0

20 12730

001
10 HEE—oen

|:| | e |
ot s HINDS  ppeiak
ok ot

.4

EH OEE L. OdnLE0s TEDRhn I hinnlI L
W mEmmenkhoEE
a0
0
% PIO 553 4761
U
40 |
30
20
10
0

) Pl [
L )

a1 52 41 27 20 A6

32

eI Eabat=Y
ot

hitio i A
ok

otk

HHEMBETH. # 0L a0 @0 hihiuIL

6 (S BED At
100

a0
20
70 5883
60
&0
40
30
20
1a

]

BIUNDE  phmisia
ot

HHEDEETH. $OE LA O3 IS0 I bk L

e gL e aEE
=0
70
G0 Ead
B0
40—
30
20
10

0

X kb
g He

hinat s
ok

fiiaio




FEOIRFETIE. FOEL A IE FIRfhOavitir I E L

(%)
100
90
a0
70
60
a0
40
30
20
10
0

B H (BN 4

HBEIODS  phiatiote
i ts

FEOEETIL. FOERAL T IECSOD v iU E L

=] —_ wee
(= I (e ] 4 nEF miF
80 —
w e
60 5125
50
40
30
oo L Jooo 17084867
o —
I 000 goo 000 %%
b te NERSS BESODS oyt

[re kY qhrsle




